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Preis Fr. 2.--



ABTEILUNG 1 KAT.-NR. 1 – 10

PREISGERICHT: PORTMANN JOSEF
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 9 Grossmatt OB Gaio GERRY CH 120.1557.1632.7 GAIO Bühlmann-Widmer Franz Rothenburg 1168 3-3-3-83
2 5 ZOTTEL CH 120.1549.3264.3 ROCCO Winterberger Gebr. Meiringen 1154 3-3-3-83
3 8 HERMI CH 120.1599.1029.5 HEKTOR Lüönd-Voser Christine Rothenthurm 1144 3-3-3-83
4 10 BOBINO CH 120.1596.6441.9 HARALD Aeschlimann Jürg Trubschachen 1057 3-3-2-82
5 3 ZANDER CH 120.1549.3265.0 ROCCO Winterberger Gebr. Meiringen 1173 3-3-2-82
6 4 BILLY CH 120.1603.8887.8 BARTLI Iten-Imgrüth Beat + Nadine Unterägeri 1037 3-3-2-82
7 2 ZENOBIO CH 120.1549.3266.7 ROCCO Winterberger Gebr. Meiringen 1163 3-3-1-81
8 1 VICAS CH 120.1532.4906.3 ARCAS Weiss Werner Meierskappel 1287 1-2-2-80

Nicht ausgestellt: 6,7

ABTEILUNG 2 KAT.-NR. 11 - 18

PREISGERICHT: PORTMANN JOSEF
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 11 ZENO CH 120.1549.3260.5 RIESO Winterberger Gebr. Meiringen 947 3-3-3-84
2 14 Scheltenpass-OB Rubio KINGSLEY CH 120.1565.1493.9 RUBIO Husistein Rita Schelten 1181 3-3-3-84
3 17 ZARLI CH 120.1549.3258.2 RIESO Winterberger Gebr. Meiringen 1043 3-2-3-83
4 15 Bucher's Doni VICTORINOX CH 120.1532.8867.3 DONI Inauen Marco Teufen AR 1227 3-3-2-83
5 18 MANNDI CH 120.1562.1930.8 DAVID Steiner-Holdener Hans Schwyz 1119 3-3-2-83
6 16 Käslin's Top OB Oreo OVO CH 120.1347.4060.2 OREO Zurfluh Alois Mosnang 1160 3-2-2-82
7 13 PINO CH 120.1559.0306.2 MAX Durrer Michael Kägiswil 1078 3-2-2-82

Nicht ausgestellt: 12

ABTEILUNG 3 KAT.-NR. 19 - 21

PREISGERICHT: ROOS WERNER
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 21 ROMAN CH 120.1484.5237.9 REKTOR Iten-Imgrüth Beat + Nadine Unterägeri 1182 3-3-2-84
2 19 Wettstein's OB Ferrero HEINI CH 120.1561.1510.5 FERRERO Wettstein René Rüti ZH 861 2-3-2-82

Nicht ausgestellt: 20

ABTEILUNG 4 KAT.-NR. 22 - 26

PREISGERICHT: SCHRACKMANN THOMAS
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 26 ARTOS CH 120.1549.8811.4 WENDEL Schindler-Scheiber Franz Goldau 1054 4-4-4-86
2 22 SCHORSCH CH 120.1427.0390.3 MINOR Besmer Adolf Rothenthurm 1186 4-4-4-86
3 23 korrodi OB Harlei BARON CH 120.1449.6084.7 HARLEI Hitz Eugen Trimbach 1065 4-4-4-85
4 24 EIGER CH 120.1530.3742.4 IKARUS Büeler-Föhn  Franz Muotathal 1051 3-4-4-84

Nicht ausgestellt: 25

ORIGINAL BRAUNVIEHSTIERE



ABTEILUNG 5 KAT.-NR. 27 - 32

PREISGERICHT: SCHRACKMANN THOMAS
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 32 EMIL CH 120.1489.0781.7 RALF Reichmuth-Linggi Xaver Seewen SZ 996 4-4-4-87
2 31 REBI CH 120.1540.2930.5 RUBIO Tanner Hansueli Mamishaus 1173 4-4-4-87
3 28 Gmür's Tornado THEO CH 120.1531.6920.0 TORNADO Baggenstos Andy Weggis 1029 2-3-4-85
4 27  ROBIN CH 120.1542.9715.5 BLANK Wettstein René Rüti ZH 910 3-3-2-85
5 29 Wettstein's OB Grass MARTIN CH 120.1561.1489.4 GRASS Wettstein René Rüti ZH 1054 2-2-3-84

Nicht ausgestellt: 30

ABTEILUNG 6 KAT.-NR. 33 - 37

PREISGERICHT: SCHRACKMANN THOMAS
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 33 LEOPOLD.1 CH 120.1484.5228.7 LEO Nussbaumer Otto Unterägeri 1058 4-4-4-88
2 36 Krieg's Valido DURBO CH 120.1536.3973.4 VALIDO Frank-Dinkel Fredy Ennetbürgen 1200 4-4-4-87
3 35 N. Looser's OB Wendel JAKO CH 120.1489.8839.7 WENDEL Mazenauer Peter Gonten 1017 4-4-3-86
4 37 JOSI CH 120.1535.9132.2 JORAT Grab-Nauer Josef Unterägeri 1101 3-4-3-85

Nicht ausgestellt: 34

ABTEILUNG 7 KAT.-NR. 38 - 46

PREISGERICHT: ANDEREGG ANDREAS
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 43 JOERY CH 120.1483.6990.5 JORAT Grab-Nauer Josef Unterägeri 1094 4-4-4-89
2 41 UWE CH 120.1468.4039.0 URAN Marty Alois Goldau 1205 4-4-4-88
3 46 WINNETOU CH 120.1504.9857.0 WENDEL Furrer Christof Rain 1046 4-4-4-88
4 44 ULURU CH 120.1439.1910.5 RUAPEHU Gmür Luigi Ramosch 1032 4-4-4-88
5 42 HARDY CH 120.1470.4100.0 ROEBI Moser Bruno Urnäsch 971 4-4-4-87
6 40 ICKY CH 120.1483.6722.2 IWAN Gwerder Armin Muotathal 1273 3-4-4-86
7 39 MERO CH 120.1509.2809.1 WINETOU Fehlmann Christian Tenniken 1128 3-4-3-86

Nicht ausgestellt: 38,45

ABTEILUNG 8 KAT.-NR. 47 - 51

PREISGERICHT: ANDEREGG ANDREAS
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 50 korrodi OB Rubin ANDIAMO CH 120.1449.6117.2 RUBIN Weiss Werner Meierskappel 1147 4-4-4-89
2 47 SEPP CH 120.1477.7571.4 RUBIO Aeschlimann-Stucki Walter Fankhaus (Trub) 1034 4-4-4-89
3 51 ABRAXAS CH 120.1396.4848.4 ARCAS Felder - Schacher Christof Schwarzenberg LU 1173 4-4-4-88
4 48 LARIO CH 120.1486.9717.6 VORTUNO Camenzind-Föhn Daniel Gersau 1057 4-3-3-87

Nicht ausgestellt: 49



ABTEILUNG 9 KAT.-NR. 52 - 56

PREISGERICHT: ANDEREGG ANDREAS
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 55 Grossmatt OB Malik MOGUL CH 120.1407.0574.9 MALIK Hegner-Amstad Felix & Zita Cham 1049 4-4-4-92
2 56 RUBIUS CH 120.1386.2290.4 RUBIN Frehner Ruedi Schwellbrunn 1124 4-4-4-91
3 52 ANDI CH 120.1496.1776.0 FRITZ Schindler-Scheiber Franz Goldau 1087 4-4-3-90
4 53 AJA-ob Runzli DAMIAN CH 120.1474.1666.2 RUNZLI Kehrli-Vogler Rolf + Martina Gadmen 1084 4-4-3-89

Nicht ausgestellt: 54

ABTEILUNG 10 KAT.-NR. 57 - 62

PREISGERICHT: ROOS WERNER
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 58 LARGO CH 120.1429.8551.4 LEGO Schläpfer Martin Speicher 1085 5-5-5-93
2 62 N. Looser's OB Escher BENI CH 120.1356.4978.2 ESCHER-ET Röllin Armin Baar 1097 5-5-5-93
3 57 HERMANN CH 120.1424.1232.4 HITO Iten-Imgrüth Beat + Nadine Unterägeri 1236 5-5-4-92
4 60 Gumpi Orelio OGER CH 120.1395.2571.6 ORELIO Zollinger Hans u. Ruedi Hirzel 1181 4-4-5-90

Nicht ausgestellt: 59,61

ABTEILUNG 11 KAT.-NR. 63 - 69

PREISGERICHT: ROOS WERNER
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 65 N. Looser's OB William HARALD CH 120.1350.2995.9 WILLIAM Hitz Eugen Trimbach 1099 5-5-5-95
2 64 AKA Zeus VALEN OB CH 120.1397.9700.7 ZEUS Mächler-Lattmann Sandra Hütten 1029 5-5-4-94
3 66 LEANDRO CH 120.1320.2944.0 PIRAT Aeschlimann-Stucki Walter Fankhaus (Trub) 1058 5-5-4-93
4 68 MILO CH 120.1352.5101.5 VITO Select Star SA Puplinge 1212 4-5-5-93
5 67 Wettstein's OB Tiras LUKAS CH 120.1360.9037.8 TIRAS Baggenstos Andy Weggis 856 4-4-4-92
6 63 VULKAN CH 120.1414.3779.3 ORELIO Hofer Kaspar + Jutta Meggen 1155 3-4-4-91

Nicht ausgestellt: 69

ABTEILUNG 12 KAT.-NR. 70 - 72

PREISGERICHT: ROOS WERNER
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 72 Bleiker's OB General GREGI CH 120.1023.3580.9 GENERAL Hitz Eugen Trimbach 1080 5-5-5-96
2 70 VOLG CH 120.1248.4433.4 VALERIUS Nydegger Niklaus + Tanner Hansueli Schwarzenburg 1079 5-5-5-95
3 71 THEO CH 120.1330.2973.9 DREAM von Bergen-Wellinger Heinz Hasliberg Reuti 1123 5-5-5-95



ABTEILUNG 13 KAT.-NR. 81 - 91

PREISGERICHT: ARNOLD ADRIAN
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 91 Iten's Holdrio VIAMALASTAR CH 120.1500.9656.1 HOLDRIO Hänni Gian-Andrea Tschappina 1154 3-3-3-83
2 90 Pius Schuler's Haegar HAY CH 120.0339.8776.4 HAEGAR GG Schuler Pius + Pius Rothenthurm 1219 3-3-3-83
3 89 Felder's BS Highlight HARY CH 120.1576.7791.6 HIGHLIGHT-ET Gössi-Fassbind Albert Weggis 1142 3-2-3-83
4 88 ANTONIO CH 120.1519.6096.0 MACARIO-ET Reichmuth-Beeler Ruedi Rothenthurm 1133 3-2-3-82
5 86 Pfyngut Holdrio GORWETSCH CH 120.1533.8137.4 HOLDRIO Elmiger Thomas Susten 1151 2-3-3-82
6 85 FlüKle Genetics O Malley SALUT CH 120.1570.4776.4 O MALLEY Kempf Fabian Schwarzenberg LU 1241 2-3-2-82
7 87 JACK DANIELS CH 120.1491.3795.4 JEFF Reichmuth-Beeler Ruedi Rothenthurm 1102 2-3-2-82
8 81 BARSO CH 120.1414.1354.4 SORAYO-ET Bänziger Rolf Grub SG 1186 2-2-2-82
9 82 Iten's Morillo FORBESCH CH 120.1500.9666.0 MORILLO Iten Andreas Masein 1247 2-2-2-81

10 84 RAGETLI CH 120.1606.1942.2 SIMBABOY Gisler Beat Ramiswil 1271 1-2-2-80
11 83 URAL CH 120.1605.2802.1 ELMSTAR Iten Andreas Masein 1085 1-2-2-80

ABTEILUNG 14 KAT.-NR. 92 - 100

PREISGERICHT: ARNOLD ADRIAN
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 99 SABOR CH 120.1479.8561.8 DOBRY BYK-ET Vogler-Voltz Werner Lungern 1151 3-3-3-84
2 97 TAMBO CH 120.1478.9569.6 BRICE-ET Hänni Gian-Andrea Tschappina 1218 3-3-3-84
3 98 DIVANO CH 120.1380.2577.4 HOLDRIO Bänziger Rolf Grub SG 1179 3-3-3-83
4 94 HERCULES CH 120.1508.8199.0 GAETAN Jud Mathias Necker 1122 3-3-3-83
5 100 WESLEY CH 120.1553.7234.9 ABSOLUT-ET Ott Armin Oberägeri 1115 3-3-2-83
6 95 Felder's BS Tu Sg THUNDER CH 120.1576.7788.6 TU SG-ET Portmann Hans Wiggen 1354 3-3-2-82
7 96 LIBERO CH 120.1495.7066.9 LENNOX Zurfluh Alois Mosnang 1061 2-3-2-82
8 93 JIMI CH 120.1586.0718.9 JEFF Biser Samuel Urnäsch 1277 2-3-2-81

Nicht ausgestellt: 92

ABTEILUNG 15 KAT.-NR. 101 - 104

PREISGERICHT: ARNOLD ADRIAN
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 102 WIDRIG'S Huge Sg LEVIS CH 120.1507.0320.9 HUGE SG-ET Hänni Gian-Andrea Tschappina 1241 3-3-3-85
2 104 WIDRIG'S Holdrio LEON CH 120.1507.0315.5 HOLDRIO Hänni Gian-Andrea Tschappina 1141 3-3-3-84
3 101 Gumpi Momo MATS CH 120.1566.4588.6 MOMO-ET Zollinger Hans u. Ruedi Hirzel 1320 2-3-3-83

Nicht ausgestellt: 103

BROWN SWISS



ABTEILUNG 16 KAT.-NR. 105 - 109

PREISGERICHT: NÄF CHRISTIAN
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 105 ARON CH 120.1546.6438.4 HOLDRIO Fleischmann Alfred Altendorf 1099 4-4-4-87
2 106 Pfyngut Highlight TORRENT CH 120.1533.8117.6 HIGHLIGHT-ET Elmiger Thomas Susten 1078 4-4-4-86
3 107 Felder's BS Nino SAM CH 120.1548.4097.9 NINO Furrer André Bleiken 954 4-4-3-85
4 108 HEIRI CH 120.1530.0272.9 HUGE SG-ET Burch-Vogler Beat Sarnen 1342 3-4-3-84
5 109 THOR CH 120.1495.7103.1 NOELDI Joller Jannik Engelberg 895 3-3-4-84

ABTEILUNG 17 KAT.-NR. 110 - 119

PREISGERICHT: NÄF CHRISTIAN
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 113 HANES CH 120.1548.8731.8 HOLDRIO Wachter Hans Mels 1100 4-4-4-88
2 119 BERSET CH 120.1518.0838.5 DOBRY BYK-ET Zollinger Hans u. Ruedi Hirzel 1333 4-4-4-88
3 110 Häcki BS Balboa BEST OFF CH 120.1548.3177.9 BALBOA Häcki Josef Pfäffikon SZ 1092 4-4-4-88
4 116 Felder's BS Nice NATHAN-ET CH 120.1540.0285.8 NICE GP Portmann Hans Wiggen 1237 4-4-3-87
5 118 BENO CH 120.1447.3756.2 HAEGAR Wild Martin Bühler 1180 4-4-3-87
6 111 Schmibach's Holdrio HONG - KONG CH 120.1527.8944.7 HOLDRIO Portmann Hans Wiggen 1171 4-4-2-86
7 114 Schacher's Holdrio HALALI CH 120.1478.3473.2 HOLDRIO Schacher Hans Escholzmatt 1212 3-3-4-86
8 115 PINGPONG CH 120.1380.2568.2 VARIO Bänziger Rolf Grub SG 1080 3-4-3-86
9 117 ARNO CH 120.1521.9961.1 ANIBAL-ET Risi-Richener Alois Ennetbürgen 1244 3-3-4-85

Nicht ausgestellt: 112

ABTEILUNG 18 KAT.-NR. 120 - 124

PREISGERICHT: NÄF CHRISTIAN
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 120 Hofmatt BS Holdrio HANNOVER CH 120.1509.7945.1 HOLDRIO Betschart-Vogt Beat Menzingen 1196 4-4-4-88
2 122 DAVID CH 120.1520.8386.6 PASSAT Mäder-Frutiger Hans-Peter Hofstetten BE 1093 4-3-4-87
3 123 BIRCHLER BS Sinatra SIMPLON CH 120.1374.2180.5 SINATRA-ET Schmutz Christian Schafhausen i. E. 1187 4-4-3-87
4 121 Piti+Fonsi's Visor ISIBELLO CH 120.1400.7238.4 VISOR P Iten Andreas Masein 1303 4-3-4-86
5 124 POLDI CH 120.1499.0307.8 PETE-ET Biser Samuel Urnäsch 1037 4-4-3-86

ABTEILUNG 19 KAT.-NR. 125 - 128

PREISGERICHT: RHYNER WALTER
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 128 LENNY CH 120.1448.8603.1 LENNOX Furrer André Bleiken 1121 4-4-4-88
2 126 VALDI CH 120.1516.7696.0 HAEGAR Blumenthal Renzo Vella 1204 4-4-3-87
3 125 AR-Genetics Falk FALCO -ET CH 120.1498.8860.3 FALK Durrer Albert Kägiswil 1139 3-4-3-86

Nicht ausgestellt: 127



ABTEILUNG 20 KAT.-NR. 129 - 131

PREISGERICHT: RHYNER WALTER
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 129 BOBBY CH 120.1477.1113.2 BEBBU Kempf Fabian Schwarzenberg LU 1212 4-4-4-92
2 130 Bleicki Genetic Jongle JUBILAR CH 120.1455.8197.3 JONGLEUR-ET Burch-Vogler Beat Sarnen 1024 4-4-4-91
3 131 DARIO CH 120.1417.4498.3 JAGUAR-ET Henggeler Anton+Josef Oberägeri 1161 3-4-4-89

ABTEILUNG 21 KAT.-NR. 132 - 137

PREISGERICHT: RHYNER WALTER
KLASSE 1 HERDEBUCHSTIERE

RG Nr. Name TVD-Nr. Vater Aussteller Ort GZW RA-BE-FU-P
1 136 Pfyngut Arrow GEMMI CH 120.1290.0899.1 ARROW Elmiger Thomas Susten 1083 5-5-5-95
2 134 BALCO CH 120.1307.5664.5 BENNO Gwerder Konrad Schönenberg ZH 1170 5-5-5-93
3 132 Pius Schuler's Simbaboy SYMBA CH 120.0339.8764.1 SIMBABOY Signer Claudio Domat/Ems 1283 5-5-5-93
4 137 Vitali Top TI Alino FELIX CH 120.1198.6490.3 ALINO Risi Richard Buochs 1111 5-5-5-95*
5 135 BEBBU CH 120.0607.1746.4 BIVER Kempf Fabian und Andreas Schwarzenberg LU 1192 5-5-4-92
6 133 solenthaler's Gusti GREGOR CH 120.1410.2881.6 GUSTI-ET Solenthaler-Oertle Johannes Heiden 1095 4-4-5-90

Zusammenfassung: Auffuhr: 111 Nicht ausgestellt: 18
Klasse 1 (Herdebuchstiere): 111 Klasse 2 (Nicht prämiert): -- 

SPEZIALPREISE

MISTER GENETIK
OB 57 HERMANN CH 120.1424.1232.4 HITO Iten-Imgrüth Beat + Nadine Unterägeri 1236 5-5-4-92
BS 119 BERSET CH 120.1518.0838.5 DOBRY BYK-ET Zollinger Hans u. Ruedi Hirzel 1333 4-4-4-88

JUNIOR MISTER
OB 33 LEOPOLD.1 CH 120.1484.5228.7 LEO Nussbaumer Otto Unterägeri 1058 4-4-4-88
BS 113 HANES CH 120.1548.8731.8 HOLDRIO Wachter Hans Mels 1100 4-4-4-88

MISTER ZM ZUG
OB 65 N. Looser's OB William HARALD CH 120.1350.2995.9 WILLIAM Hitz Eugen Trimbach 1099 5-5-5-95
BS 136 Pfyngut Arrow GEMMI CH 120.1290.0899.1 ARROW Elmiger Thomas Susten 1083 5-5-5-95

BETRIEBSCUP
1 Hitz Eugen, Unter Erlimoos 55, 4632 Trimbach
2 Hänni Gian-Andrea, Gross Gada 3, 7428 Tschappina
3 Winterberger Gebr., Gässli 25, 3860 Meiringen



Medaillen ZM Zug 2021 sortiert nach Katalognummer

Medaille Abt. Kat.-Nr. RG Langname TVD-Nr. Rasse
Punk-

tierung
Aussteller AusstellerOrt

Gold 3x 12 72 1 Bleiker's OB General GREGI CH 120.1023.3580.9 OB 5-5-5/96 Hitz Eugen Trimbach
Gold 21 137 4 Vitali Top TI Alino FELIX CH 120.1198.6490.3 BS 5-5-5/95* Risi Richard Buochs
Gold 21 135 5 BEBBU CH 120.0607.1746.4 BS 5-5-4/92 Kempf Fabian und Andreas Schwarzenberg LU

Silber 11 65 1 N. Looser's OB William HARALD CH 120.1350.2995.9 OB 5-5-5/95 Hitz Eugen Trimbach
Silber 12 70 2 VOLG CH 120.1248.4433.4 OB 5-5-5/95 Nydegger Niklaus + Tanner Hansueli Schwarzenburg
Silber 21 134 2 BALCO CH 120.1307.5664.5 BS 5-5-5/93 Gwerder Konrad Schönenberg ZH

Bronze 5 32 1 EMIL CH 120.1489.0781.7 OB 4-4-4/87 Reichmuth-Linggi Xaver Seewen SZ
Bronze 5 31 2 REBI CH 120.1540.2930.5 OB 4-4-4/87 Tanner Hansueli Mamishaus
Bronze 6 33 1 LEOPOLD.1 CH 120.1484.5228.7 OB 4-4-4/88 Nussbaumer Otto Unterägeri
Bronze 6 36 2 Krieg's Valido DURBO CH 120.1536.3973.4 OB 4-4-4/87 Frank-Dinkel Fredy Ennetbürgen
Bronze 7 43 1 JOERY CH 120.1483.6990.5 OB 4-4-4/89 Grab-Nauer Josef Unterägeri
Bronze 7 41 2 UWE CH 120.1468.4039.0 OB 4-4-4/88 Marty Alois Goldau
Bronze 7 46 3 WINNETOU CH 120.1504.9857.0 OB 4-4-4/88 Furrer Christof Rain
Bronze 8 47 1 SEPP CH 120.1477.7571.4 OB 4-4-4/89 Aeschlimann-Stucki Walter Fankhaus (Trub)
Bronze 8 50 2 korrodi OB Rubin ANDIAMO CH 120.1449.6117.2 OB 4-4-4/89 Weiss Werner Meierskappel
Bronze 9 55 1 Grossmatt OB Malik MOGUL CH 120.1407.0574.9 OB 4-4-4/92 Hegner-Amstad Felix & Zita Cham
Bronze 9 56 2 RUBIUS CH 120.1386.2290.4 OB 4-4-4/91 Frehner Ruedi Schwellbrunn
Bronze 9 52 3 ANDI CH 120.1496.1776.0 OB 4-4-3/90 Schindler-Scheiber Franz Goldau
Bronze 10 58 1 LARGO CH 120.1429.8551.4 OB 5-5-5/93 Schläpfer Martin Speicher
Bronze 10 62 2 N. Looser's OB Escher BENI CH 120.1356.4978.2 OB 5-5-5/93 Röllin Armin Baar
Bronze 10 57 3 HERMANN CH 120.1424.1232.4 OB 5-5-4/92 Iten-Imgrüth Beat + Nadine Unterägeri
Bronze 10 60 4 Gumpi Orelio OGER CH 120.1395.2571.6 OB 4-4-5/90 Zollinger Hans u. Ruedi Hirzel
Bronze 11 64 2 AKA Zeus VALEN OB CH 120.1397.9700.7 OB 5-5-4/94 Mächler-Lattmann Sandra Hütten
Bronze 11 66 3 LEANDRO CH 120.1320.2944.0 OB 5-5-4/93 Aeschlimann-Stucki Walter Fankhaus (Trub)
Bronze 11 68 4 MILO CH 120.1352.5101.5 OB 4-5-5/93 Henggeler Pirmin Rothenthurm
Bronze 11 67 5 Wettstein's OB Tiras LUKAS CH 120.1360.9037.8 OB 4-4-4/92 Baggenstos Andy Weggis
Bronze 11 63 6 VULKAN CH 120.1414.3779.3 OB 3-4-4/91 Hofer Kaspar + Jutta Meggen
Bronze 12 71 3 THEO CH 120.1330.2973.9 OB 5-5-5/95 von Bergen-Wellinger Heinz Hasliberg Reuti
Bronze 17 113 1 HANES CH 120.1548.8731.8 BS 4-4-4/88 Wachter Hans Mels
Bronze 17 119 2 BERSET CH 120.1518.0838.5 BS 4-4-4/88 Zollinger Hans u. Ruedi Hirzel
Bronze 17 110 3 Häcki BS Balboa BEST OFF CH 120.1548.3177.9 BS 4-4-4/88 Häcki Josef Pfäffikon SZ
Bronze 17 116 4 Felder's BS Nice NATHAN-ET CH 120.1540.0285.8 BS 4-4-3/87 Portmann Hans Wiggen
Bronze 18 120 1 Hofmatt BS Holdrio HANNOVER CH 120.1509.7945.1 BS 4-4-4/88 Betschart-Vogt Beat Menzingen
Bronze 18 122 2 DAVID CH 120.1520.8386.6 BS 4-3-4/87 Mäder-Frutiger Hans-Peter Hofstetten BE
Bronze 19 128 1 LENNY CH 120.1448.8603.1 BS 4-4-4/88 Furrer André Bleiken
Bronze 20 129 1 BOBBY CH 120.1477.1113.2 BS 4-4-4/92 Kempf Fabian Schwarzenberg LU
Bronze 20 130 2 Bleicki Genetic Jongle JUBILAR CH 120.1455.8197.3 BS 4-4-4/91 Burch-Vogler Beat Sarnen
Bronze 21 136 1 Pfyngut Arrow GEMMI CH 120.1290.0899.1 BS 5-5-5/95 Elmiger Thomas Susten
Bronze 21 132 3 Pius Schuler's Simbaboy SYMBA CH 120.0339.8764.1 BS 5-5-5/93 Signer Claudio Domat/Ems
Bronze 21 133 6 solenthaler's Gusti GREGOR CH 120.1410.2881.6 BS 4-4-5/90 Solenthaler-Oertle Johannes Heiden

Berechtigung OB Genomische Typisierung vorhanden, ab 1 1/2-jährig. 
Wenn in ersten Hälfte der Abteilung oder min. 90 Punkte, Abteilungen 5 - 12 
ab Kat.Nr. 28 - sind Medaillen berechtigt
22 Bronze, 2 Silber und 1 Gold = Total OB 25 Medaillen

Berechtigung BS Genomische Typisierung vorhanden, ab 1 1/2-jährig. 
Wenn in ersten Hälfte der Abteilung oder min. 90 Punkte, Abteilungen 16 - 21  
ab Kat.Nr. 108 - sind Medaillen berechtigt
12 Bronze, 1 Silber und 2 Gold = Total BS 15 Medaillen
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